

Vaikuttavia ympäristötekoja päästötoimenpiteillä

Ympäristön suojeleminen on olennainen osa toimintaamme, ja olemme onnistuneet vähentämään päästöjämme monin tavoin. Pyrimme aina siihen, että meillä on markkinoiden ympäristöystävällisimmät tuotteet. Lue, miten toiminnasta aiheutuvat päästöt hallitaan tehokkaasti.



Kuva. Niemisen Valimo, Harjavalta

Hiukkaspäästöt reilusti alle suosituksen

Valimon toiminnasta aiheutuvat ilmapäästöt ovat pääasiassa peräisin kupoliuunisulatuksesta, hiekan käsittelystä ja valukappaleiden jälkikäsittelystä. Hyödyntäen tehokkaita suodatus- ja imurijärjestelmiämme päästötasomme ovat huomattavasti alentuneet. Viimeisimmät mittaukset osoittavat hiukkaspäästöjen olevan merkittävästi alle sallittujen enimmäisarvojen. Myös rikin ja typen oksidien päästöt ovat olleet hyvin hallinnassa verrattuna viranomaisten asettamiin rajoituksiin.

Tehokas jäteveden käsittely

Valimolla syntyvät jätevedet ovat pääasiassa saniteettivettä, ja prosessivesi käsitellään suljetussa järjestelmässä estäen sen pääsyn viemäriverkkoon. Hulevesikaivot on varustettu öljynerottimilla ja sakokaivoilla, mikä varmistaa, että poistuvan veden hiilivetyypitoisuus pysyy sallituissa rajoissa.

Vuosittaiset mittaukset osoittavat, että hiilivetyypitoisuudet ovat pysyneet alhaisina, mikä kertoo tehokkaasta jäteveden käsittelystä ja ympäristötietoisesta toiminnasta. Pinnoittamattomat kantemme vähentävät osaltaan tarpeettomia päästöjä, maalausta kun tehdän usein vain esteettisistä syistä.

Päästöjenhallinta on yhteinen vastuu

Vaikka hiilidioksidipäästöt ovat usein keskipisteenä, on tärkeää tiedostaa myös muiden päästöjen merkitys. Ympäristöluvassamme on selkeät määräykset päästöjen hallinnasta ja raportoinnista, ja sitoudumme jatkuvasti kehittämään toimintaamme vastuullisempaan suuntaan.

Yhteinen vastuamme ympäristöstä edellyttää kaikilta osapuolilta toimia. Siksi rohkaisemme myös hankintayksiköitä vaatimaan toimittajiltaan vastuullisuutta koskevia selvityksiä ja varmistamaan, että päästötasot ovat hallinnassa kaikilla osaluilla.

Lue lisää ympäristötoimistamme [täältä](#).

Haluaisitko kuulla kansistoistamme lisää? [Ota meihin yhteyttä](#) ja pyydä tarjous.